
Учет потребленных коммунальных ресурсов 
обще домовыми приборами учета в 2024 году
Адрес: МО, г. Воскресенск, ул. Ломоносова, д. 119, к.2

	Дата снятия показаний
	Потребленное тепло по дому  

	
	Ввод теплосети (всего)
	в том числе:

	
	
	ГВС по нормативу

	
	показания счетчика
	потреблено за месяц
	Подано собственниками (куб.м.)
	Потреблено за месяц (Гкал)

	25.01.2024
	19915,207
	437,28
	1006,26
	65,31

	25.02.2024
	20269,569
	354,36
	979,26
	63,55

	25.03.2024
	20619,792
	350,22
	1014,26
	65,83

	25.04.2024
	20879,227
	259,43
	1009,26
	65,50

	25.05.2024
	21022,742
	143,52
	951,26
	61,74

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






[bookmark: _GoBack]

Учет потребления электроэнергии.
Адрес: МО, г. Воскресенск, ул. Ломоносова, д. 119, к.2

	Дата
	Потребленная электроэнергия по дому (кВт/час)
	Норматив ОДН

	
	суммарно по квартирам
	суммарно по офисам
	суммарно на ОДН
	Всего по дому
	

	01.02.2024
	46295,19
	6245,87
	10428,78
	62969,84
	9812,09

	01.03.2024
	38424,12
	5495,80
	9867,29
	53787,21
	9812,09

	01.04.2024
	39424,77
	6410,01
	9821,74
	55656,52
	9812,09

	01.05.2024
	36600,65
	6292,68
	9383,74
	52277,07
	9812,09

	01.06.2024
	39231,03
	6616,09
	7734,28
	53581,40
	9812,09

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	











Учет потребления водоснабжения.
Адрес: МО, г. Воскресенск, ул. Ломоносова, д. 119, к.2

	Дата снятия показаний
	Потребленное ХВС по дому (м3)

	
	ХВС  (всего)
	в том числе: на ГВС

	
	показания счетчика
ж\ч
	Потре-блено
за месяц
	Показания счетчика
н \ж
	Потре-блено за месяц
	Фактически подано
	Фак-тически подано

	25.01.2024
	150141
	2951
	3260
	113
	1639,26
	1006,26

	25.02.2024
	152708
	2567
	3328
	68
	1610,26
	979,26

	25.03.2024
	155559
	2851
	3395
	67
	1554,26
	1014,26

	25.04.2024
	158559
	3000
	3486
	91
	1508,26
	1009,26

	25.05.2024
	161152
	2593
	3558
	72
	1515,26
	951,26

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



